










Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar

: 1A

Jadwal Kuliah : R.---- Selasa  18:30-20:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150948 - YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Perkenalan, Kontrak Perkuliahan dan Tes Awal  24 YESSY YANITA SARI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Pendidikan sebagai ilmu, seni, keniscayaan dan fitrah  24 YESSY YANITA SARI

 3 Selasa

18 Okt 2022

Pemikiran KH.A.Dahlan dan M.Syafei  24 YESSY YANITA SARI

 4 Selasa

25 Okt 2022

 Pemikiran Tokoh Pendidikan Dewi Sartika dan RA 

Kartini

 24 YESSY YANITA SARI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Pemikirn Tokoh Ki hajar dewantara  23 YESSY YANITA SARI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Pemikiran Tokoh Rabindanat Tagore  24 YESSY YANITA SARI

 7 Selasa

15 Nov 2022

pemikiran Tokoh Pendidikan Islam : Nashih Ulwan  24 YESSY YANITA SARI

 8 Selasa

22 Nov 2022

UTS  24 YESSY YANITA SARI
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HADIR
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 9 Selasa

29 Nov 2022

Guru Abad 21 (dosen tamu)  24 YESSY YANITA SARI

 10 Selasa

6 Des 2022

Pedagogik kritis  24 YESSY YANITA SARI

 11 Selasa

13 Des 2022

Presentasi tentang Lembaga-lembaga Pendidikan 

Internasional  MDGs dan SDGs

 24 YESSY YANITA SARI

 12 Selasa

20 Des 2022

studi komparasi asia  24 YESSY YANITA SARI

 13 Selasa

3 Jan 2023

Studi komparasi Eropa  24 YESSY YANITA SARI

 14 Selasa

10 Jan 2023

studi komparasi australia dan amerika  24 YESSY YANITA SARI

 15 Selasa

17 Jan 2023

UAS  24 YESSY YANITA SARI

 16 Selasa

24 Jan 2023

 Review (offline)  24 YESSY YANITA SARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Dasar

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar

: 1A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR

4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209087003 RENITA YULISTIANA
15  100

 2 2209087007 ELSA ANANDA PUTRI
15  100

 3 2209087015 INVIA DWI ANGGRAENI
15  100

 4 2209087017 HILYAH SAJIDAH HERLIKAS
15  100

 5 2209087018 ELLYZA JULIANI
15  100

 6 2209087021 SITI SUPYATUN DARODJATUN
15  100

 7 2209087022 MILANIA FITRI
15  100

 8 2209087023 NOFRILIA PERMATASARI
15  100

 9 2209087029 KHOIRUNNISA PERTIWI
15  100

 10 2209087031 ANGGI WIDYA APRILIANI
14  93X

 11 2209087032 ANTENG TUNGGAL PURWATI
15  100

 12 2209087033 HANIFAH
15  100

 13 2209087034 ISNI AHIDA
15  100

 14 2209087035 MOKHAMAD KHARIS
15  100

 15 2209087036 PURWANI HANDAYANI
15  100

 16 2209087037 SITI ROPIAL ADAWIAH
15  100

 17 2209087038 WACHID OKTAVIARTO NUGRO
15  100

 18 2209087045 DESINTA WARDHANI
15  100

 19 2209087046 MONI SETIANETA BLEGUR
15  100

 20 2209087047 PURI ASTUTI
15  100

 21 2209087048 NOVITA
15  100
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%

HADIR

TOT
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 22 2209087049 ENNY SETIARSIH
15  100

 23 2209087060 ANDINI SASABILA ISTIQOMATU
15  100

 24 2209087070 NIA NURHAYATI NINGSIH
15  100

 24Jumlah hadir :  24  24  24  23  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas : Sekolah Pascasarjana
Prog. Studi : Pendidikan Dasar
Semester : Gasal 2022/2023

Mata Kuliah : Wawasan Profesi Pend.Dasar
Kelas :
Dosen : YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

N.AKTIF N.TUGAS N.UTS N.UAS N 
NO N I M NAMA  MAHASISWA ( 10 % ) ( 20 % ) ( 30 % ) ( 40 % ) RATA 2

1 2209087003 RENITA YULISTIANA 90 88 80 87 85,8 A

2 2209087007 ELSA ANANDA PUTRI 87 91 78 83 84,15 A

3 2209087015 INVIA DWI ANGGRAENI 90 95 92 87 90,55 A

4 2209087017 HILYAH SAJIDAH HERLIKAS 86 95 82 75 82,85 A

5 2209087018 ELLYZA JULIANI 86 95 81 84 86,2 A

6 2209087021 SITI SUPYATUN DARODJATUN 87 94 74 82 83,5 A

7 2209087022 MILANIA FITRI 85 91 89 89 89,1 A

8 2209087023 NOFRILIA PERMATASARI 87 85 80 90 85,95 A

9 2209087029 KHOIRUNNISA PERTIWI 90 91 89 88 89,2 A



10 2209087031 ANGGI WIDYA APRILIANI 90 94 82 94 90,6 A

11 2209087032 ANTENG TUNGGAL PURWATI 90 91 86 78 84,45 A

12 2209087033 HANIFAH 90 85 77 75 79,5 B

13 2209087034 ISNI AHIDA 90 94 79 87 87,05 A

14 2209087035 MOKHAMAD KHARIS 92 90 74 89 85,8 A

15 2209087036 PURWANI HANDAYANI 92 90 82 98 91,4 A

16 2209087037 SITI ROPIAL ADAWIAH 85 90 77 73 79,45 B

17 2209087038 WACHID OKTAVIARTO NUGROHO 92 88 91 88 89,15 A

18 2209087045 DESINTA WARDHANI 81 90 81 90 86,85 A

19 2209087046 MONI SETIANETA BLEGUR 82 94 73 74 79,55 B

20 2209087047 PURI ASTUTI 92 85 88 78 83,65 A

21 2209087048 NOVITA 91 95 74 85 85,35 A

22 2209087049 ENNY SETIARSIH 90 88 71 67 75,55 B

23 2209087060 ANDINI SASABILA ISTIQOMATUL YAHYA 89 88 89 63 78,35 B

24 2209087070 NIA NURHAYATI NINGSIH 90 85 80 78 81,45 A

Ttd



YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd


